
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ДВАДЦЯТЬ СЬОМА СЕСІЯ  
 

 РІШЕННЯ 

 

         смт Софіївка                       №  1544-27VIІI                        28 вересня 2022р. 

 

Про затвердження структури та штатної чисельності  
 Комунального закладу «Центр надання соціальних послуг» 

Софіївської селищної ради Софіївського району Дніпропетровської області 
 

Відповідно до  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи наказ Міністерства соціальної політики від 26.01.2021 № 29 «Про 
затвердження Примірного штатного нормативу чисельності працівників 
районного, міського, районного у місті, селищного, сільського центру соціальних 
служб» селищна рада вирішила: 

 

1.Затвердити структуру та штатну чисельність КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 
«ЦЕНТР НАДАННЯ СОЦІАЛЬНИХ ПОСЛУГ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ 
РАДИ СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(додається). 

2. Пункт 4 рішення Софіївської селищної ради від 30.06.2021 № 789-10/VIII 

«Про внесення змін до установчих документів Комунального закладу 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» 
вважати таким, що втратив чинність. 
 

Селищний голова                                                               Петро СЕГЕДІЙ 

 


